

Przykładowa wycena wykonania drenażu liniowego o długości 50mb Sezon 2022

Robocizna	Cena m2/m3/szt	Ilość m2/m3/szt	Ilość x cena
Wykopanie rowów (40x50cm) + wyłożenie geowłókniną + ułożenie rury filtracyjnej + obsypanie kamieniem + zasypanie ziemią	110,00	50mb	5500,00
Montaż studzienki rewizyjnej i zbiorczej	180,00	4szt	720,00
Montaż studni chłonnej	1000,00	1szt	1000,00
Robocizna razem:			7220,00
Materiały	Cena m2/m3/szt	Ilość m2/m3/szt	Ilość x cena
Rura Pipelife filtracyjna w otulinie z polipropylenu (kokos syntetyczny) PP700 100 mm	15,00	50mb	750,00
Złączki drenarskie	-	-	300,00
Studzienka rewizyjna	170,00	3szt	510,00
Studzienka zbiorcza	190,00	1szt	190,00
Żwir o frakcji 8-16mm	120,00	17t	2040,00
Geowłóknina drenażowa 120g/m2	4,00	125m2	500,00
Szpilki do przytwierdzenia geowłókniny	30,00	1kpl.	30,00
Studnia chłonna 500l dł. 1,5m śr. 0,68m (rura karbowana + uszczelka + wąż)	800,00	1szt	800,00
Transport żwiru	-	-	600,00
Transport pozostałych materiałów	-	-	400,00
Materiał razem:			6120,00
Robocizna + materiał razem:			13340,00

***Przedstawiona wycena nie stanowi oferty, jest jedynie przykładem możliwych kosztów w czasie realizacji zlecenia**

****wycena nie uwzględnia wywozu ziemi spod wykopów**